27.12.2018Г. №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КОДОВ ПОДВИДОВ ДОХОДОВ

Руководствуясь статьей 20 пункта 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Администрации муниципального образования «Хогот» и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2019г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на финансиста Дудкину А.П.

Глава администрации
В.П. Ханаров
Приложение 1
к распоряжению
Администрации муниципального
образования «Хогот» от 27.12.2018 №26

Перечень видов доходов и соответствующих им кодов подвидов (групп, аналитических групп) доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения
[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: sub_17]Код
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	062 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	062 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)